
    1 z 3 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN  
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Městské centrum kultury a cestovního ruchu 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
profil zadavatele: https://zakazky.mmdecin.cz/ 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

 

 

Propagační předměty s logem medvěd turista 

 

systémové číslo veřejné zakázky: P24V00000462 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

statutární město Děčín 
sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
IČO: 00261238  
statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor 
(dále jen „zadavatel“) 

kontaktní osoba: Zdeňka Václavková, oddělení Městské centrum kultury a cestovního ruchu 
tel. +420 412 593 293, e-mail: zdenka.vaclavkova@mmdecin.cz 

 

Tyto podmínky realizace slouží jako podklad pro vypracování nabídek účastníků v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu. 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/
mailto:%20zdenka.vaclavkova@mmdecin.cz


    2 z 3 

 

1. Základní informace 

Tato veřejná zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele, který je dostupný na adrese 
https://zakazky.mmdecin.cz/. Veškerá komunikace mezi Zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem 
probíhá elektronicky prostřednictvím tohoto nástroje.  

2.  Předmět plnění zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je výroba propagačních předmětů s logem medvěd turista. Bližší specifikace viz 
položkový soupis dodávek a prací. 

3. Místo dodání 

Magistrát města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 

4. Doba dodání 

Doba dodání: do 15 dnů od doručené objednávky 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace  

Splnění kvalifikačních předpokladů není požadováno. 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 293 000 Kč bez DPH. 

7.  Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

O výsledku veřejné zakázky budou všichni účastníci vyrozuměni prostřednictvím profilu zadavatele. 

8.  Nabídková cena 

Nabídková cena bude platná 120 dnů od termínu pro podání nabídek. 

Nabídková cena bude doložena oceněným položkovým soupisem dodávek prací, který je součástí zadávací 
dokumentace. Součástí nabídky bude elektronická verze tohoto položkového soupisu ve formátu xls (xlsx). 

Každá položka v tomto soupisu musí být řádně oceněna.  

Nabídková cena bude zpracována v souladu s požadavky stanovenými touto zadávací dokumentací a bude 
stanovena jako cena nejvýše přípustná.  

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady (dodávky, práce a činnosti potřebné pro řádné splnění 
veřejné zakázky) uchazeče včetně nákladů na dopravu a administraci. 

9. Obchodní podmínky 

S vítězným dodavatelem bude uzavřena objednávka.  

10. Ostatní podmínky zadání 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

Zadavatel dále požaduje, aby účastník v nabídce uvedl přehled případných poddodavatelů, jejichž podíl na 
díle je vyšší jak 10 %. Účastník také prohlásí, že bude ve stejném rozsahu ručit i za závazky svých smluvních 
subjektů. 

https://zakazky.mmdecin.cz/


    3 z 3 

 

Účastník je povinen se před podáním nabídky podrobně a úplně seznámit se zadávací dokumentací a 
v případě pochybností využít oprávnění požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci. Elektronická žádost o poskytnutí dodatečných informací musí být zadavateli doručena 
nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým 
uveřejnil zadávací dokumentaci – elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele. 

Na pozdější doplnění či úpravy nabídky z důvodů nedostatečného seznámení nebo pochopení zadávací 
dokumentace nemůže být brán zřetel. 

V případě, že se vyskytuje v kterékoli části zadávací dokumentace konkrétní typ výrobku či materiálu, pak je 
tento uveden jako vzorový a je možné jej nahradit prvkem obdobným se zajištěním těchto minimálních 
vlastností, kvalitativně a technicky obdobně řešeným. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek ještě před odevzdáním nabídek, 
dále odmítnout všechny nabídky, případně soutěž zrušit. Zadavatel si také vyhrazuje možnost neuzavřít 
smlouvu s žádným účastníkem. 

Upozorňujeme, že dle Nařízení Rady EU platí ZÁKAZ zadat nebo plnit veřejnou zakázku jakýmkoliv 
subjektem, který má sídlo v Rusku či je přímo či nepřímo z více než 50 % vlastněn některým zvlášť 
specifikovaným subjektem. Toto se týká i případných poddodavatelů. 

11. Zadávací řízení 

Nabídky požaduje Zadavatel podat elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na adrese 
https://zakazky.mmdecin.cz/.  

Zadavatel doporučuje, aby nabídka byla členěna a obsahovala: 

− Oceněný položkový soupis dodávek a prací 

 

 

PŘÍLOHY: 

Příloha č. 1 – Oceněný položkový soupis k doplnění 

Příloha č. 2 – Propagační předměty s logem medvěd turista  

 

 

 

 

 

 

 

V Děčíně 19.4.2024               

                                                                                                     Markéta Lakomá 

    Vedoucí Městského centra kultury a cestovního ruchu 

https://zakazky.mmdecin.cz/

